[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2016 № 941
Об условиях приватизации объектов электросетевого хозяйства городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетики», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, постановлением от 15.01.2016 № 22 «О внесении изменений в постановление от 16.04.2010 № 114 «Об утверждении положения и состава комиссии по определению условий приватизации государственного и муниципального имущества, подлежащего продаже», решением Совета депутатов от 26.10.2016 № 303 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края  от 09.12.2015г. № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год», отчётом  от 11.10.2016г. № 011007 «Отчет об оценке», проведённой ООО «Абсолют», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести «12» декабря 2016г. аукцион открытый по составу участников по продаже муниципального имущества (Приложение № 1).
2.  Определить:
2.1. Начальную цену продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, согласно отчету от  11.10.2016г. № 011007  «Об оценке», проведённой ООО «Абсолют».
2.2. Шаг аукциона в размере 10% от начальной цены продажи муниципального имущества  составляет 1866455,00 рублей (один миллион восемьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят пять рублей, 00 коп., (без учёта НДС).
2.3. Размер задатка составляет- 3732910,00 рублей (три миллиона семьсот тридцать две тысячи девятьсот десять рублей),
         3. Отделу имущественных отношений, приватизации (О. Б. Тимкив) в срок до 03.11.2016г., разработать  извещение и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru, опубликовать в городской газете «Вяземские вести» и разместить на сайте городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края yzmadmin@yzm.kht.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения «Город Вяземский» Хотинец С. В.
Глава городского поселения                                                             А. Ю. Усенко
Приложение к
постановлению

администрации

городского поселения
«Город Вяземский»

от  01.11.2016  № 950
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Общие площади

приватизируемых объектов недвижимости,

  кв.м

	1.

2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

9.

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

  20

  21

  22

  23

  24

  25

26

  27

   28

29

30

  31

  32

  33

  34

  35

  36

  37

  38

  39

  40

  41

  42

  43

  44

   45

46

  47

  48

  49

  50

  51

  52

  53

 54

  55
 56

  57

  58

  59

  60

  61

  62

  63

  64

  65

    66

  67

  68

  69

  70

   71

  72

   73

	Административное здание

Гараж

Оперативно-диспетчерская служба

Мастерские

Сторожка

Линия электропередач 10 кВ фидера № 17

Линия электропередач 10 кВ фидера № 10а

Линия электропередач 10 кВ фидера № 4

Сети электроснабжения

Трансформаторная

подстанция № 8

Трансформаторная подстанция № 701

Трансформаторная подстанция – 726

Трансформаторная подстанция № 748

Трансформаторная подстанция № 767

Трансформаторная подстанция № 772

Трансформаторная подстанция № 773

Трансформаторная подстанция № 886

Трансформаторная подстанция № 910

Трансформаторная подстанция № 911

Трансформаторная подстанция № 938

Трансформаторная подстанция № 939

Функциональное помещение трансформаторной подстанции № 940

Трансформаторная подстанция- 957

Трансформаторная подстанция ТП № 4

Трансформаторная подстанция ТП № 5

Сети электроснабжения.

1-я очередь строительства "Больница на 245 коек в г.Вяземском"

Трансформаторная подстанция – 962

Сети электроснабжения.10кв; 0,4 кв "Больницы на 245 коек в г. Вяземском"

Сети электроснабжения 0,4 кв

Сети электроснабжения. 0,4 кв "Больницы на 245 коек в г. Вяземском. Вторая очередь. Поликлиника и родильное отделение"

Подстанция КТПМ (комплектная трансф.подстанция мачтовая)

ВЛ 10 кВ Фидер № 15 ПС "Вяземская"

«Трубопроводная система «Восточная Сибирь -Тихий океан» участок НПС «Сковородино»-СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Служебный фонд ООО «Дальнефтепровод». Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский. НПС № 36. Инженерные сети. Сети электрические наружные, система электроосвещения, площадка комплектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/10/0,4» (5571000+2012000+221100)

Воздушные линии электропередач 0,4 кВ фидера № 10а

Воздушные линии электропередач 0,4 кВ фидера № 4

Воздушные линии электропередач 0,4 кВ фидера № 20

Воздушные линии электропередач 0,4 кВ фидера № 17

Воздушные линии электропередач 0,4 кВ фидера № 12

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок, разрешенное использование: для строительства объектов связи, инженерной и транспортной инфраструктуры

Земельный участок, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания воздушных линий электропередач 0,4 кВ фидера № 20

Земельный участок, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания воздушных линий электропередач 0,4 кВ фидера № 17

Земельный участок, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания воздушных линий электропередач 0,4 кВ фидера № 12

Земельный участок, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания воздушных линий электропередач 0,4 кВ фидера № 4

Земельный участок

Трансформатор КТПМ-160/10/0,4, г. Вяземский, ул. Уссурийская (мачтовый)

Трансформатор ТМГ-400 10/0,4 У/Ун-0

Трансформатор ТМГ (2)-630/10 D/Y

Автомобиль ГАЗ-53,грузовой, год изготовления 1988, В923РХ27

Автомобиль ГАЗ 66, грузовой, год изготовления 1982, А963МА27

Автомобиль АП 17А-0,7, грузовой, год изготовления 2003, В855РХ27

Автомобиль УАЗ 315192, легковой, год изготовления 2004, В945РХ27

Здание комплектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/10/0,4. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский.

Трансформатор двухобмоточный трехфазный ТМГ11-160/10-У1. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский.

Электрооборудование силовое комплектной трансформаторной подстанции КТП НУ-160/10-0,4. Два жилых дома по восемь квартир г. Вяземский.

Линия электропередач 10 кВ фидера № 20

Земельный участок (эксплуатация трансформаторной подстанции № 939)

Земельный участок (эксплуатация трансформаторной подстанции № 767)

Земельный участок (эксплуатация трансформаторной подстанции № 886)

Земельный участок (эксплуатация трансформаторной подстанции № 938
	Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ Фидер № 17 ПС "Вяземская"

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Стоцкого, Шоссейная, Полевая, Лазо, Школьная, Карла Маркса, Сильная, Фрунзе, Коммунистическая

край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ Фидер № 4 ПС "Вяземская"

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д.33

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Верхотурова, д. 8В

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Шоссейная, д. 29в

г. Вяземский, ул. Партизанская (мачтовая)

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, д. 78В

г. Вяземский, улица Ленина, д. 7В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Чехова, д. 40Б

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 26В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 4А

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д. 10В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Лазо, д. 9В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, д. 9а

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д. 35б

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул Коммунистическая, д. 49

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 21б

Хабаровский край, вяземский район, г. Вяземский, ул. Котляра, д. 57

Хабаровский край, вяземский район, г. Вяземский, ул. Котляра, д. 34 Б

Хабаровский край, город Вяземский, улица Коммунистическая, 64а,64б

Хабаровский кра, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Коммунистическая 64 Б

Хабаровский край, город Вяземский, улица Коммунистическая, 64 лит. 5

Хабаровский край, город Вяземский, улица Коммунистическая, 64, лит. 5.3.2

Хабаровский край, город Вяземский, улица Коммунистическая, 64, лит. 5.3

г. Вяземский, ул. Шоссейная, 66

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22,22А

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, ул. Лазо, ул. Чехова, ул. Карла Маркса, ул. Серышева, ул. Фрунзе, ул. Студенческая, ул. Шоссейная, ул. Садовая, ул. Сильная, ул. Свердлова, ул. Коммунальная, ул. Дзержинского, ул. Коваля, ул. Вяземская, ул. Казачья

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, Орджоникидзе, ул. Лазо, ул. Чехова, ул. Карла Маркса, ул. Верхотурова, ул. Смирнова, ул. Тюленина, ул. Шоссейная, ул. Амурская, ул. Казачья, ул. Коммунистическая, ул. Калинина

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Коваля, ул. Арсеньева, ул. Вяземская, ул. Орджоникидзе, ул. Милицейская, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Козюкова, пер. Мирный, ул. Серышева, ул. Красный Орел, ул. Фрунзе, ул. Верхотурова, ул. Студенческая, ул. Первомайская, ул. Казачья, ул. Амурская, ул. Калинина, ул. Стоцкого, ул. Комсомольская, ул. Космодемьянской, ул. Чайкиной, ул. Лазо, ул. Чехова, ул. Земнухова, ул. Кошевого, ул. Смирнова, ул. Громовой, ул. Шевцовой, ул. Морозова, ул. Тюленина, ул. Гастелло, ул. Шоссейная, ул. Центральная, ул. Котляра, ул. Коллективная, ул. Красноармейская, ул. Железнодорожная, пер. 2-ой Вокзальный, ул. Владивостокская, пер. Толстого, ул. Партизанская, ул. Горького, пер. Чернышевского, ул. Безымянная, ул. Октябрьская, ул. Киевская, ул. Сухая, ул. Мичурина, ул. Заводская, ул. Садовая, ул. Восточная, ул. Сельскохозяйственная, ул. Тракторная, ул. Некрасова, ул. Советская, ул. Чапаева, ул. Пионерская, ул. Пушкина, ул. Транспортная, ул. Толстого, ул. Парковая, ул. Кубяка, ул. Петровского, ул. Пограничная, ул. Дикопольцева, пер. Овражный, ул. Театральная, ул. Уссурийская, ул. Февральская, ул. Украинская, ул. Полетова, ул. Заслонова, ул. Кирова, ул. Островского, ул. Гоголя, ул. Тургенева, ул. Волочаевская, ул. Шолохова, пер. Клубный, ул. Шевченко, ул. Комарова

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Лазо, ул. Карла Маркса, ул. Шоссейная, ул. Козюкова, ул. Вяземская, ул. Коммунистическая

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Уссурийская, ул. Февральская, ул. Украинская, ул. Полетова, ул. Заслонова, ул. Кирова, ул. Мичурина, ул. Киевская, ул. Безымянная, ул. Горького, ул. Красноармейская, ул. Шоссейная

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Милицейская, д. 41

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ фидер № 17 ПС «Вяземская»

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Стоцкого, ул. Шоссейная, ул. Полевая, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Сильная, ул. Фрунзе, ул. Коммунистическая

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ фидер № 20 ПС «Вяземская»

Хабаровский край, Вяземский р-н,  г. Вяземский, ул. Шоссейная, д. 29в

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Верхотурова, д. 8В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 26В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Лазо, д. 9В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д. 10В

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, д. 78В

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ фидер № 15 ПС «Вяземская»

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Котляра, 34Б

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Котляра, 57

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10кВ фидер № 4 ПС "Вяземская"

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, ул. Милицейская, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Серышева, ул. Фрунзе, ул. Верхотурова, ул. Студенческая, ул. Первомайская, пер. Хасанский, ул. Строительная, ул. Полевая, ул. Шоссейная, ул. Заозерная, ул. Зеленая, пер. Школьный, ул. Сильная, ул. Свердлова, ул. Коммунальная, пер. Рабочий, ул. Дзержинского, пер. Саперный, ул. Коваля, ул. Вяземская, пер. Первомайский, ул. Ленина, ул. Казачья

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Коваля, ул. Арсеньева, ул. Вяземская, ул. Орджоникидзе, ул. Милицейская, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Козюкова, пер. Мирный, ул. Серышева, ул. Красный Орел, ул. Фрунзе,  ул. Верхотурова, ул. Студенческая, ул. Первомайская, ул. Казачья, ул. Амурская, ул. Калинина, ул. Стоцкого, ул. Комсомольская, ул. Космодемьянской, ул. Чайкиной, ул. Чехова, ул. Земнухова, ул. Кошевого, ул. Смирнова, ул. Громовой, ул. Шевцовой, ул. Морозова, ул. Тюленина, ул. Гастелло, ул. Шоссейная, ул. Центральная, ул. Котляра, ул. Коллективная, ул. Красноармейская, ул. Железнодорожная, пер. 2-ой Вокзальный, ул. Владивостокская, пер. Толстого, ул. Партизанская, ул. Горького, пер. Чернышевского, ул. Безымянная, ул. Октябрьская, ул. Киевская, ул. Сухая, ул. Мичурина, ул. Забайкальская, ул. Заводская, ул. Садовая, ул. Восточная, ул. Сельскохозяйственная, ул. Тракторная, ул. Некрасова, ул. Советская, ул. Чапаева, ул. Пионерская, ул. Пушкина, ул. Транспортная, ул. Толстого, ул. Парковая, ул. Кубяка, ул. Петровского, ул. Пограничная, ул. Дикопольцева, пер. Овражный, ул. Театральная, ул. Уссурийская, ул. Февральская, ул. Украинская, ул. Полетова, ул. Заслонова, ул. Кирова, ул. Островского, ул. Гоголя, ул. Тургенева, ул. Волочаевская, ул. Шолохова, пер. Клубный, ул. Шевченко, ул. Комарова

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Милицейская, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Серышева, ул. Шоссейная, ул. Солнечная, ул. Вяземская, ул. Козюкова, пер. Мирный, ул. Коммунистическая, ул. Грушевая.

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Шоссейная, ул. Красноармейская, ул. Партизанская, ул. Горького, ул. Октябрьская, ул. Безымянная, ул. Киевская, ул. Сухая, ул. Мичурина, ул. Уссурийская, ул. Февральская, ул. Украинская, ул. Добролюбова, ул. Полетова, ул. Заслонова, ул. Кирова

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, ул. Лазо, ул. Чехова, ул. Карла Маркса, ул. Серышева, ул. Красный Орел, ул. Фрунзе, ул. Верхотурова, ул. Кошевого, ул. Смирнова, ул. Громовой, ул. Шевцовой, ул. Тюленина, ул. Гастелло, ул. Шоссейная, ул. Коммунистическая, ул. Ленина, ул. Казачья, ул. Амурская, ул. Калинина, ул. Стоцкого, ул. Кирпичная, ул. Таежная, ул. Матросова, ул. Лесная.

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 21 Б

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Уссурийская

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22,22А

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22,22А

Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Ленина, д. 22,22А

край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, ВЛ-10 кВ Фидер № 20 ПС "Вяземская"

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, 35Б

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Ленина, 7В

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Ленина, 4А

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, 9А
	129,2 кв.м.

419,1 кв.м.

21,2 кв.м.

56,8 кв.м.

4,5 кв.м.

12,850 км

12,160 км

19,410 км

26,7 п.м.

41,1 кв.м.

23,4 кв.м.

21 кв.м.

36,7 кв.м.

38 кв.м.

38,9 кв.м.

39,7 кв.м.

37 кв.м.

35 кв. м.

50,8 кв.м.

41 кв.м.

23 кв.м.

127,2 кв.м.

53 кв.м.

24 кв.м.

0,2882 км

70 кв.м.

0,4689 км

0,2694 км

107 м

12,5 кв.м.

2931 м

578 м

22320 м

19715 м

77092 м

9482 м

7570 м

5501,14 кв.м.

47 кв.м.

105 кв.м.

155 кв.м.

44 кв.м.

85 кв.м.

92 кв.м.

66 кв.м.

81 кв.м.

60 кв.м.

31 кв.м.

37 кв.м.

53 кв.м.

81 кв.м.

357 кв.м.

160 кв.м.

1074 кв.м.

110 кв.м.

296 кв.м.

148 кв.м.

КТПМ-160/10/0,4

заводской номер № 2883

ТМГ (2)-630/10 D/Y

Модель, № двигателя 255575, мощность двигателя 115

Модель, № двигателя 143613, мощность двигателя 115

Модель, № двигателя 50810 30261536, мощность двигателя 150

Модель, № двигателя ЗМЗ-41040В-30071868, мощность двигателя 85

КТП НУ-160/10/0,4

ТМГ11-160/10-У1

КТП НУ-160/10-0,4

14,140 км

55 кв.м.

46 кв.м.

52 кв.м.

59 кв.м